Заявление о приеме граждан
в муниципальное автономное общеобразовательное учреждения
«Бурятская гимназия  № 29 г. Улан-Удэ»

	Директору МАОУ «БГ № 29 г.Улан-Удэ»                                                     	Донирову Баиру Аюржанаевичу
 от Родителя (законного представителя)
Фамилия_______________________________________________
Имя__________________  Отчество__________________
Домашний адрес (место фактического проживания):
Город______________ улица________________________
дом   ________________ квартира____________________
Телефон _________________________________________
Место регистрации:
Город_______________улица________________________
дом _________________ квартира____________________
Телефон _________________________________________
E-mail:___________________________________________

Зачислить в  первый  класс
«______»________________20__ г.
Директор МАОУ «БГ № 29
г. Улан-Удэ»
__________________ Дониров Б.А.

 Регистрационный номер________

Заявление

Прошу зачислить   мою(его) _________, _______________________________________________,
                                                                                                                  (Ф.И.О. ребёнка)
_______________года рождения, проживающего по адресу:_______________________________

В ____  класс МАОУ «Бурятская гимназия № 29 г. Улан-Удэ».
На основании ч.3.1 ст. 67   ФЗ «Об образовании» __________________________________________________________________________________
                                                                  (ФИО и класс обучающегося в гимназии старшего ребенка)
Ребенок посещал (а) ________________________________________________________________
                                                                                 (наименование дет/сада, )
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного ___________языка и родной литературы _____________языке.

К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении_____________________________;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории;
· копия медицинского полиса.
· копия СНИЛС ребенка.
· фото ребенка 3*4-2 шт

«____»____________20____г.                  _____________________     ____________________
                                                                                                 (личная подпись заявителя)                  (расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МАОУ «БГ№29» нормативными актами, регламентирующими правоотношения участников образовательного процесса ознакомлен (а), согласен (а) с их положениями и обязуюсь соблюдение их ребенком и семьей.

«____»____________20____г.                  _____________________     ____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 (личная подпись заявителя)                  (расшифровка подписи)